
5. Bad  Zeller Geländelauf
mit der Bezirksmeisterschaft im Geländelauf des Bezirkes Freistadt
Donnerstag, 30. Mai 2013 ** Arena Bad Zell
Veranstalter: Sportunion Bad Zell

36 Teilnehmer, gewertet: 33
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Damen Allg. Klasse * 1984/1993,  Strecke =  6.2 km
1 71 GOSCH Sarah                 A  Bad Zell            92 33:39.02 0.00 5:26
2 92 AGLAS Christa               A  Schönau im Mühlkreis 86 37:42.79 4:03.77 6:05

Damen AK 1 * 1974/1983,  Strecke =  6.2 km
1 75 HOLLAUS Astrid              A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 81 28:54.08 0.00 4:40
2 122 WINKLER Monika              AUT Tripower WimbergerHaus Freistadt 75 28:54.57 0.49 4:40

Damen AK 3 * 1954/1963,  Strecke =  6.2 km
1 121 KUBICKA Irmi                AUT LG-AU Pregarten     60 27:19.39 0.00 4:24

Herren Allg. Klasse* 1984/1993,  Strecke =  6.2 km
1 124 AUMAYR Matthias             AUT Tripower WimbergerHaus Freistadt 85 24:33.51 0.00 3:58
2 91 SIEGL Rene                  A  Hagenberg           85 27:44.99 3:11.48 4:29
3 81 RESCH Simon                 A  85 30:43.42 6:09.91 4:57

Herren AK 1 * 1974/1983,  Strecke =  6.2 km
1 70 WURM Johannes               A  Union Bad Zell      74 25:08.96 0.00 4:03
2 125 HINTERSTEINER Roman         AUT SC Tragwein/Kamig   83 26:14.01 1:05.05 4:14
3 74 HOLLAUS Peter               A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 77 27:04.39 1:55.43 4:22
4 90 KöNIG Markus                A  Askö Henndorf       79 27:13.49 2:04.53 4:23
5 79 LANGEGGER Gerhard           A  Union Schönau       78 28:04.34 2:55.38 4:32
6 87 HAIDER Christoph            A  Union Königswiesen  78 29:12.63 4:03.67 4:43
7 84 SCHUSTER Jürgen             A  AV Bad Zell         75 29:16.50 4:07.54 4:43
8 76 WURM Stefan                 A  Union Bad Zell      74 30:22.56 5:13.60 4:54
9 123 MARTETSCHLÄGER Martin       AUT Neumarkt            82 31:07.04 5:58.08 5:01
10 86 SCHINNERL Ewald             A  Bad Zell            76 33:16.48 8:07.52 5:22
11 85 GRASSERBAUER Ernst          A  Bad Zell            80 33:42.75 8:33.79 5:26
12 72 SEYR RüHRNöSSL Andreas      A  Union Bad Zell      80 34:07.55 8:58.59 5:30
13 82 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77 35:28.56 10:19.60 5:43

Herren AK 2 * 1964/1973,  Strecke =  6.2 km
1 95 KELLERER Helmut             A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 70 25:54.38 0.00 4:11
2 77 BAUER Werner                A  Union Bad Zell      70 28:22.16 2:27.78 4:35
3 120 WENIGWIESER Johannes        AUT TV Grein            66 29:16.87 3:22.49 4:43
4 112 STUMVOLL Martin             AUT Leopoldschlag       68 30:00.88 4:06.50 4:50

Herren AK 3 * 1954/1963,  Strecke =  6.2 km
1 89 HOLZWEBER Gottfried         A  LGAU Pregarten      63 26:09.51 0.00 4:13
2 126 KATZENSCHLÄGER Stefan       AUT SK VÖEST            60 30:39.45 4:29.94 4:57
3 94 LEOPOLDSEDER Martin         A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 59 31:02.25 4:52.74 5:00
4 78 PEBöCK Bruno                A  Union Bad Zell      62 32:15.65 6:06.14 5:12
5 96 PATRI Alfred                A  Union Königswiesen  62 33:37.99 7:28.48 5:25

Herren AK 4 * 1953 und älter,  Strecke =  6.2 km
1 93 PUCHNER Alois               A  LGAU Pregarten      52 28:14.93 0.00 4:33
2 110 GATTRINGER Josef            AUT Union Bad Zell      51 31:58.61 3:43.68 5:09
3 83 STRASSER Franz              A  AV Bad Zell         49 40:43.81 12:28.88 6:34

Gesamtwertung Damen
1 121 KUBICKA Irmi                AUT LG-AU Pregarten     60 27:19.39 0.00 4:24
2 75 HOLLAUS Astrid              A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 81 28:54.08 1:34.69 4:40
3 122 WINKLER Monika              AUT Tripower WimbergerHaus Freistadt 75 28:54.57 1:35.18 4:40
4 71 GOSCH Sarah                 A  Bad Zell            92 33:39.02 6:19.63 5:26
5 92 AGLAS Christa               A  Schönau im Mühlkreis 86 37:42.79 10:23.40 6:05
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Gesamtwertung Herren
1 124 AUMAYR Matthias             AUT Tripower WimbergerHaus Freistadt 85 24:33.51 0.00 3:58
2 70 WURM Johannes               A  Union Bad Zell      74 25:08.96 35.45 4:03
3 95 KELLERER Helmut             A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 70 25:54.38 1:20.87 4:11
4 89 HOLZWEBER Gottfried         A  LGAU Pregarten      63 26:09.51 1:36.00 4:13
5 125 HINTERSTEINER Roman         AUT SC Tragwein/Kamig   83 26:14.01 1:40.50 4:14
6 74 HOLLAUS Peter               A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 77 27:04.39 2:30.88 4:22
7 90 KöNIG Markus                A  Askö Henndorf       79 27:13.49 2:39.98 4:23
8 91 SIEGL Rene                  A  Hagenberg           85 27:44.99 3:11.48 4:29
9 79 LANGEGGER Gerhard           A  Union Schönau       78 28:04.34 3:30.83 4:32
10 93 PUCHNER Alois               A  LGAU Pregarten      52 28:14.93 3:41.42 4:33
11 77 BAUER Werner                A  Union Bad Zell      70 28:22.16 3:48.65 4:35
12 87 HAIDER Christoph            A  Union Königswiesen  78 29:12.63 4:39.12 4:43
13 84 SCHUSTER Jürgen             A  AV Bad Zell         75 29:16.50 4:42.99 4:43
14 120 WENIGWIESER Johannes        AUT TV Grein            66 29:16.87 4:43.36 4:43
15 112 STUMVOLL Martin             AUT Leopoldschlag       68 30:00.88 5:27.37 4:50
16 68 LADENDORFER Mario           A  LGAU Pregarten      94 30:08.46 5:34.95 4:52
17 76 WURM Stefan                 A  Union Bad Zell      74 30:22.56 5:49.05 4:54
18 126 KATZENSCHLÄGER Stefan       AUT SK VÖEST            60 30:39.45 6:05.94 4:57
19 81 RESCH Simon                 A  85 30:43.42 6:09.91 4:57
20 94 LEOPOLDSEDER Martin         A  Tripower WimbergerHaus Freistadt 59 31:02.25 6:28.74 5:00
21 123 MARTETSCHLÄGER Martin       AUT Neumarkt            82 31:07.04 6:33.53 5:01
22 110 GATTRINGER Josef            AUT Union Bad Zell      51 31:58.61 7:25.10 5:09
23 78 PEBöCK Bruno                A  Union Bad Zell      62 32:15.65 7:42.14 5:12
24 86 SCHINNERL Ewald             A  Bad Zell            76 33:16.48 8:42.97 5:22
25 96 PATRI Alfred                A  Union Königswiesen  62 33:37.99 9:04.48 5:25
26 85 GRASSERBAUER Ernst          A  Bad Zell            80 33:42.75 9:09.24 5:26
27 72 SEYR RüHRNöSSL Andreas      A  Union Bad Zell      80 34:07.55 9:34.04 5:30
28 82 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77 35:28.56 10:55.05 5:43
29 83 STRASSER Franz              A  AV Bad Zell         49 40:43.81 16:10.30 6:34
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